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УКРАЇНА
КАЛУСЬКА  МІСЬКА  РАДА
  ПРОТОКОЛ
засідання міської ради
 (тридцять друга позачергова сесія  восьмого демократичного скликання)

 06 вересня 2022 року;                                 всього обрано депутатів - 38;			                                                   присутні на сесії               - 23.                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

                                                                 	Початок засідання:  о 16 .00 год.
місце проведення: зал засідань виконкому (м.Калуш, вул.І.Франка,1) 


	На  сесію запрошені члени виконавчого комітету міської ради, начальники управлінь, відділів міської ради, старости сіл Калуської МТГ,  представники засобів масової інформації, представники правоохоронних органів.
          Тридцять другу позачергову сесію міської ради восьмого демократичного скликання  відкрив  міський голова Андрій Найда. 
     
                         (Звучить Державний Гімн України) 

Міський голова та присутні в залі хвилиною мовчання вшанували   пам’ять загиблих воїнів, які боронили Україну у війні з росією.


СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного сесії.
Доповідав:   Андрій Найда – міський голова

	Андрій Найда – міський голова  оголосив, що  на розгляд  тридцять другої позачергової сесії  міської ради  запропоновано проєкт порядку денного, який складається з 3 питань.
 
	1. 
	Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення  суб’єкту господарської діяльності гр Даниліву М.М. (с. Копанки, площа 1,3659га)
Доповідає: Володимир Мельник – начальник управління земельних відносин



	2. 
	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання в оренду ТОВ «АКВАІЗОЛ»
Доповідає: Володимир Мельник – начальник управління земельних відносин


	3. 
	Про припинення договору оренди землі з ПП «Гаразд»
Доповідає: Володимир Мельник – начальник управління земельних відносин




	 Міський голова  поставив на поіменне голосування  за основу  проєкт   порядку денного тридцять другої позачергової   сесії..
 
Результати поіменного голосування:  „за” - 22,  „проти” -  0, „утримались”-  0.

	                          Рішення  прийнято. 

	Міський голова     запитав – чи  є  пропозиції, зауваження,  доповнення до порядку  денного ?
	 
 	Пропозиції, зауваження, доповнення висловили:

	Любомир Онуфрик – депутат від ПП «ВО «Свобода»,  голова постійної комісії міської ради з питань будівництва та землеустрою запропонував включити до порядку денного питання «Про припинення договору оренди землі,  затвердження технічної документації  із землеустрою щодо поділу земельної ділянки та надання в оренду земельних ділянок ТОВ «КАРПАТНАФТОХІМ».

	Міський голова  поставив на поіменне голосування  пропозицію  про внесення до  порядоку денного  питання «Про припинення договору оренди землі,  затвердження технічної документації  із землеустрою щодо поділу земельної ділянки та надання в оренду земельних ділянок ТОВ «КАРПАТНАФТОХІМ».

Результати поіменного голосування:  „за” - 24,  „проти”-  0, „утримались”- 0.

	Пропозиція прийнята.

Міський голова поставив на поіменне голосування в цілому такий порядок денний з врахуванням проголосованої пропозиції.

	1
	Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення  суб’єкту господарської діяльності гр Даниліву М.М. (с. Копанки, площа 1,3659га)
Доповідає Володимир Мельник – начальник управління земельних відносин


	2
	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання в оренду ТОВ «АКВАІЗОЛ»
Доповідає Володимир Мельник – начальник управління земельних відносин


	3
	Про припинення договору оренди землі з ПП «Гаразд»
Доповідає Володимир Мельник – начальник управління земельних відносин


	4
	Про припинення договору оренди землі,  затвердження технічної документації  із землеустрою щодо поділу земельної ділянки та надання в оренду земельних ділянок ТОВ «КАРПАТНАФТОХІМ»
Доповідає  Володимир Мельник – начальник управління земельних відносин



Результати поіменного голосування:  „за”- 23,  „проти”-  0, „утримались”- 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити порядок денний  тридцять другої позачергової сесії.

  
СЛУХАЛИ: 1. Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення суб’єкту господарської діяльності гр Даниліву М.М. (с. Копанки, площа 1,3659га)
Доповідав  Володимир Мельник – начальник управління земельних відносин
 
ВИСТУПИВ:

	Любомир Онуфрик – депутат від ПП «ВО «Свобода»,  голова постійної комісії міської ради з питань будівництва та землеустрою поінформував, що постійна комісія підтримала проєкт рішення.

Запитань, зауважень, пропозицій не було.

Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .
 
Результати поіменного голосування:  „за” - 24,  „проти” - 0, „утримались”- 0.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від 06 вересня  2022  року № 1576  «Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення суб’єкту господарської діяльності гр Даниліву М.М. (с. Копанки, площа 1,3659га)»   додається. 

СЛУХАЛИ:  2. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання в оренду ТОВ «АКВАІЗОЛ».
Доповідав  Володимир Мельник – начальник управління земельних відносин, який наголосив, що це одне з релокованих підприємств зі сходу країни, яке планує провадити свою виробничу діяльність в Калуші.
 
ВИСТУПИВ:

Любомир Онуфрик – депутат від ПП «ВО «Свобода»,  голова постійної комісії міської ради з питань будівництва та землеустрою поінформував, що постійна комісія підтримала проєкт рішення.
	Запитань, зауважень, пропозицій не було. 

Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .
 
Результати поіменного голосування:  „за” - 24,  „проти”-  0, „утримались”- 0.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від  06 вересня  2022  року № 1577 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надання в оренду ТОВ «АКВАІЗОЛ»»   додається. 

СЛУХАЛИ:  3. Про припинення договору оренди землі з ПП «Гаразд»
Доповідав  Володимир Мельник – начальник управління земельних відносин
 
ВИСТУПИВ:

Любомир Онуфрик – депутат від ПП «ВО «Свобода»,  голова постійної комісії міської ради з питань будівництва та землеустрою поінформував, що постійна комісія підтримала проєкт рішення.
	Запитань, зауважень, пропозицій не було. 

Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .
 
Результати поіменного голосування:  „за”-  24,  „проти” - 0, „утримались”- 0.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від  06 вересня  2022  року № 1578 «Про припинення договору оренди землі з ПП «Гаразд»»  додається. 

СЛУХАЛИ: 4. Про припинення договору оренди землі, затвердження технічної документації  із землеустрою щодо поділу земельної ділянки та надання в оренду земельних ділянок ТОВ «КАРПАТНАФТОХІМ»
Доповідав  Володимир Мельник – начальник управління земельних відносин
 
 ВИСТУПИВ:

Любомир Онуфрик – депутат від ПП «ВО «Свобода»,  голова постійної комісії міської ради з питань будівництва та землеустрою поінформував, що постійна комісія підтримала проєкт рішення.

	                   Запитань, зауважень, пропозицій не було. 

Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .
 
Результати поіменного голосування:  „за”- 24,  „проти”- 0, „утримались”- 0.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від  06 вересня  2022  року № 1579 «Про припинення договору оренди землі,  затвердження технічної документації  із землеустрою щодо поділу земельної ділянки та надання в оренду земельних ділянок ТОВ «КАРПАТНАФТОХІМ»»   додається. 

Міський голова  запитав  чи є зауваження до роботи пленарного засідання?

	Зауважень до роботи пленарного засідання не прозвучало. 	
		 		 
	 Андрій Найда –міський голова оголосив про закриття   тридцять другої позачергової  сесії міської ради восьмого демократичного скликання.


(Звучить Державний Гімн України)






      Міський голова                                    			Андрій НАЙДА


















Протокол вела і підготувала:
начальник відділу організаційно -
правової роботи ради                            Людмила Мазур   
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